,*â't
í{fi
.{g

DÉcrMA TERCETRA coNvocAçÃo Dos APRovADos Do coNcuRso PUBLlco
PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE PESSOAL DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ.MA.

Edital 0í/20.l9 - PMI

O Secretário Municipal de Administraçáo, no uso de suas atribuições

legais, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no

Cãncurso Público OOl/2019, retificado em 31/10/2019- PMl, realizado conforme as normas

ditadas pelo Edital no 00í/2019, retificado em 3111012019, para comparecerem ao

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de lmperatriz,-com sede nesta

cidade na Rua Rui Barbosa 201, Centro, a partir do dia 1310812021, no horário das 8:00 às
,t2:00 horas, munidos dos documentos abaixo relacionados e os demais que,

conforme o cargo tenham sido exigidos no Edital do referido Concurco, ocasião em

que receberão óuia de Encaminhamento para a rcalizaçeo de exame médico pré-

admissional, conforme cronograma abaixo estabelecido. Convém esclarecer ainda que o

não atendimento da presenie convocação, no prazo máximo e improrrogável de 05

(cinco) dias úteis, contados da data inicial marcada para o comparecimento-no local e

Àorários designados acima, SERÁ CONSIDERADO COMO RENUNCIA TACITA DE

DIREITOS, ficãndo o Município de lmperatriz autorizado a convocar outros classificados e

aprovados no referido Concurso Público, em substituição als,q-u.:.' lgr]nercia' renunciarem

a seus direitos. Será ainda, considerada como RENÚNCIA TACITA DE DIREITOS deixar o

candidato de apresentar no Setor de Recursos Humanos o competente Atestado de Saúde

Ocupacional expedido no prazo máximo de cinco dias úteis após a emissão do mesmo,

umavez que taidocumento é essencial para a formalização do processo de admissáo.

lmperatriz, 09 de agosto de 2021

CertiÍico que esta décima terceira convocaçáo para

provimento de cargos efetivos foi aíxada no mural

de publtcaçóes dos atos da Prefeflura Municipal de

lmp€ratriz, no período de 0910812021 a 1olo9l2o21'

1

o

ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de lm pe ratriz

Secretaria Municipal de Administração e Modernização

ESTADO DO MARANHÃO
Pref eitu ra Municipal de lm pe ratriz

Secretaria Municipal de Administração e Modernização
CHAMADA PORORDEM DE CLASSIFICACAO E CARGOS. DATA DE APRESENTACAO

DATA 13/08/2021

Professor nível lll - Educação lnfantil e Séries lniciais - Zona Urbana
1. DENIELLE DE SOUSA SILVA
2. JANAINA ALVES BATISTA
3. LUCYARA DE SOUSA
4. SUZANA SILVA LIMA
5. WANDAIK MOURA ARCANGELO
6. JOYCE LEAL FACUNDES
7. ADRIANA DE SOUSA PRADO
8. SULIANA SILVA FERREIRA

Professor nível lll - Fundamental Língua Portuguesa - Zona Urbana
í. LUZIANE DE MORAIS MATIAS
2. ANA CLEIDE ALVES MARTINS DE SOUSA
3. WALDETANIA DIAS ALENCAR BUHATEM
4. FRANCISCA REGIANE MARTINS CANTANHEDE

DATA 16/08/202í

Professor nível lll - Fundamental Língua Portuguesa - Zona Urbana

5. WAGNER WENDELL SILVA RIBEIRO
6. MIRIAM DA SILVA TEIXEIRA
7. SHIRLLANY GOMES FEITOSA
8. SARA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO
9. JORDANA DE OLIVEIRA BRITO
10. LUCIANA SOUZA DE ALMEIDA

Professor nivel lll ' Fundamental Geografia ' Zona Urbana

í. SAMOEL PEREIRA DE FREITAS

Professor nível lll - Fundamental História - Zona Urbana (PCD)
,I , DANIEL COSTA

Professor nível lll - Fundamental Ciências - Zona Urbana
,1. ERISVALDO ALVES DE SOUSA

Professor nível lll ' Fundamental Matemática - Zona Urbana

1. DYEGO SOUSA DIAS VILELA
2 THIAGO DIAS BURLAMAQUI
3. MIRRAY VICTOR LIMA OLIVEIRA

2

'9'
.*',

a:.frl

EM ORDEM DE GRUPOS.

,íffi**
.-- '':.. '

eN\otE
'

It'
-lr§d

ESTADO DO MARANHAO
Prefeitu ra Municipal de lmperatriz

Secretaria Municipal de Administração e Modernização
DArÀ 17t08t2021

Professor nível lll - Fundamental Matemática - Zona Urbana
4. MIZIA SILVA LIMA
5. LEONIDAS ARAUJO DOS ANJOS
6. GEOVALDO LIMA PEREIRA

Professor nível lll - Fundamental Matêmática - Zona Urbana (PCD)

1. MAGNOACACIO DOS SANTOS

Professor nivel lll - Fundamental lnglês - Zona Urbana
1. IVANA KEZIA BARROS SILVA
2. SIMONE CALDAS LEAO
3. JEFFREY MARLEY DA SILVA MIRANDA

Professor nível lll - Fundamental Língua Portuguesa 'Zona Rural
í. BETANIA ROSA BARROS
2. ELIZABETH DOS SANTOS

DATA 18/08/2021

Professor nível lll - Fundamental GeograÍia - Zona Rural
í. JOSE TEIXEIRA SILVA JUNIOR

Professor nível lll - Fundamental Geografia - Zona Rural (PCD)

1. ELENICE ALVES DE CARVALHO BARROS

Professor nível lll - Fundamental Ciências - Zona Rural
1. ICARO CARVALHO DESOUSA
2. VIVIAN ALESSANDRA VIEIRA DE CARVALHO SOUSA

Professor nível lll - Fundamental lnglês - Zona Rural
1. REBECA MUNIZ DOS SANTOS

Psicólogo
1 TAíS FARIAS PEREIRA DE LACERDA

3

Professor nível lll - Educação lnfantil e Séries lniciais - Zona Rural
1. LIDIANE DA SILVA SOUZA
2. MARCONYS SILVA DAS CHAGAS
3. JESSICA AGUIAR MEDEIROS

*.ffi1'i'ts

rt',
.,1§-í

DOCUMENTOS A SER EM A ENTADOS

NOTA: OS EXAMESMEDTCOS SO LICITADOS FICARAO ACARGO DO CANDIDATO.

1. Carteira de Trabalho;
2. CarlâoPIS/PASEP;
3. Cedula de ldentidade;
4. CPF e Declaração de lmposto de Renda (caso não declare, apresentar comprovante

de situaçáo regular de CPF);
5. Carteira de Reservista;
6. Título de Eleitor com comprovante da última votação;
7. Comprovante de endereço;
8. Certidão negativa de ações cíveis e criminais (expedida pelo Fórum);
9. 02 (duas) fotografias 3X4 recentes e iguais;
10. Carteira de Habilitação (para cargo de motorista);
1 1 . Comprovante de escolaridade;
12.Certidáo de Nascimento, caso seja solteiro;
13.Certidão de Casamento e RG/CPF (cônjuge);
14. Registro de Nascimento ou RG e CPF de filhos menores de 14 anos;

15. Carteira de vacinação dos filhos que tenham até 06 anos de idade e declaraçáo de
que está devidamente matriculado em escola para os que tenham entre 7 e 14 anos;

16. Exames médicos pré-admissionais;
lT.Carteira de Registro no CRM, COREN, CRO, RQE e demais conselhos

respectivamente de acordo com o cargo e comprovante de pagamento da anuidade.

4

ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de lm pe rat riz

Secretaria Municipal de Administração e Modernização

(forma orioinal e uma fotocópia):

í..ffi